
UCHWAŁA NR 510/XXIV/16 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2016r., 
poz.446 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.),  Rada  Miejska   Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2016rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2016rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Plan po zmianach na 2016r. wynosi:

- po stronie dochodów 31.306.772,90zł, w tym: bieżące -  29.345.713,86zł , majątkowe -1.961.059,04zł

- po stronie wydatków 33.501.170,90zł, w tym: bieżące -  28.308.083,90zł , majątkowe- 5.193.087,00zł

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian powstaje nadwyżka w kwocie 1.000.000,00zł, którą postanawia się 
przeznaczyć na zmniejszenie planowanych na 2016r. przychodów z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek do 
kwoty 1.300.000,00zł.

§ 5. § 10. ust.1 uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 169/XII/15 z dnia 15.12.2015roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na 2016 rok otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie łącznej 4.854.111,00zł , na :

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3.000.000,00zl

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 543.311,00zł

3) finansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych zaplanowanych w WPF  do realizacji w 2016 i 2017 pożyczką 
zaciąganą w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w łącznej 
kwocie 1.310.800,00zł, z czego I transza przypada na rok 2016 w wysokości 756.689,00zł i II transza na rok 
2017 w wysokości 554.111,00zł. "

§ 6. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 169/XII/15 z dnia 15.12.2015roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 169/XII/15 z dnia 15.12.2015roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 254.918,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 323.803,00zł:

1) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 10.800,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu:

- 1.400,00zł- realizacji zaległych czynszów w mieszkaniach przejętych od PKP SA

- 4.400,00zł- odsetki z tytułu realizacji zaległych czynszów w mieszkaniach przejętych od PKP SA

- 5.000,00zł - z tytułu zwrotu przez nabywców nieruchomości kosztów przygotowania ich do sprzedaży

2)  Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 27.000,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu:

- 20.000,00zł- sprzedaży samochodu osobowego należącego do UGiM

- 7.000,00zł - umów najmu realizowanych przez UGiM

3) Dział 756, rozdział 75615 o kwotę 65.523,00zł- zwiększenie planu dochodów z podatku od nieruchomości 
osób prawnych

4) Dział  758, rozdział 75814 o kwotę 195.000,00zł- zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania -
dochody z rozliczeń podatku VAT

5) Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 8.600,00zł- zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania - 
zwrot z innych gmin kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

6) Dział 852 o kwotę 11.180,00zł, z tego:

a) rozdział 85219 o kwotę 11.100,00zł- zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa na wypłatę dodatków 
dla pracowników socjalnych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.304.2016.AZ z 
dnia 20 października 2016r. (MF145), przy czym środki w budżecie MGOPS na ten  cel zostały już uprzednio 
zabezpieczone

b) rozdział 85295 o kwotę 80,00zł- zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań Karta 
Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.347.2016.KR z dnia 04 listopada 
2016r. (MF093)

7) Dział 900, rozdział 90002 o kwotę 2.500,00zł- dochody z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie na 
PSZOK w Węglińcu

8) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 3.200,00zł- dochody z tytułu kar umownych w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego na boisku w Czerwonej Wodzie

2. Zmniejszenia na kwotę 68.885,00zł:

1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 12.810,00zł- zmniejszenie wielkości dotacji z budżetu Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego na zadania w infrastrukturze drogowej:

- Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie - dz.nr 421/1 i 421/2 - 8.400,00zł

- Budowa  drogi w Ruszowie - dz. nr 907/1 - 4.410,00zł

2) Dział 756, rozdział 75601 o kwotę 2.000,00zł - zmniejszenie planu dochodów realizowanych przez urzędy 
skarbowe- na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

3) Dział 852 rozdział 85295 o kwotę 52.000,00zł- zmniejszenie planu dotacji z budżetu państwa na realizację 
zadania: "Pomoc państwa w zakresie dożywiania":

- 49.300,00zł-  na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.309.2016.JK (MF056)

- 2.700,00zł- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.337.2016.KR

4) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 2.075,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania 
zadania inwestycyjnego "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec"

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę -745.082,00zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 1.057.623,00zł:

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 2



1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 20.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne:

-"Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem do 
kanalizacji w Węglińcu"

2) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 48.800,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne: 
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-działka nr 907/1

3) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 10.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne:

"Rozbudowa cmentarza komunalnego w Ruszowie"

4)  Dział 801 o kwotę 45.955,00zł, z tego:

a) rozdział 80104 o kwotę 34.800,00zł- zmniejszenie planu wydatków na dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych

b)  rozdział 80195 o kwotę 11.155,00zł, w tym:

-10.455,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie "Podniesienie kompetencji uczniów szkół 
prowadzonych przez Gminę Węgliniec w zakresie znajomości języków obcych, technik informatycznych oraz 
nauk matematyczno-przyrodniczych"

- 700,00zł- zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia członków komisji egzaminacyjnych w 
sprawie awansu zawodowego nauczycieli

5) Dział 852 rozdział 85295 o kwotę 52.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków z dotacji z budżetu państwa 
na realizację zadania: "Pomoc państwa w zakresie dożywiania":

- 49.300,00zł-  na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.309.2016.JK (MF056)

- 2.700,00zł- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.337.2016.KR

6) Dział 900 o kwotę 852.268,00zł, z tego:

a) rozdział 90001 o kwotę 851.215,00zł, w tym:

- 822.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne "Przebudowa- modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Węglińcu etap I i II z budową tłocznej kanalizacji sanitarnej na odcinku Węgliniec- 
Czerwona Woda" ( jednoczesna zmiana nazwy zadania)

- 29.215,00zł- zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne "Przebudowa- modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Węglińcu"

b) rozdział 90095 o kwotę 1.053,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec"( zmniejszenie § 6057-
1.337,00zł i zwiększenie § 6050-284,00zł)

7) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 28.600,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego

"Przebudowa i modernizacja Sali sportowej w Ruszowie"

2. Zwiększenia na kwotę 312.541,00zł:

1)  Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 195.000,00zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenie 
podmiotu wykonującego usługę prawną z zakresu zastępstwa procesowego w obszarze rozliczeń podatku VAT

2) Dział 754  rozdział 75412 o kwotę 52.300,00zł, z tego:

- 4.300,00zł- na dotacje dla jednostek OSP na bieżącą działalność :

- 2.500,00zł -OSP Czerwona Woda- zgodnie z wnioskiem jednostki z dnia 16.11.2016r.

- 800,00zł -OSP Stary Węgliniec - zgodnie z wnioskiem jednostki z dnia 17.11.2016r.

- 1.000,00zł- OSP Węgliniec- zgodnie z wnioskiem jednostki z dnia 05.10.2016r.

- 48.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne: Przebudowa pomieszczeń gospodarczych na pomieszczenia 
sanitarne w budynku przy ul.K.Wojtyły w Węglińcu  na potrzeby remizy OSP Węgliniec

3) Dział 801, rozdział 80110 o kwotę 3.700,00zł- zwiększenie środków na wynagrodzenia w Zespole Szkół w 
Węglińcu - A+O - w związku z nieplanowaną nagrodą jubileuszową

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 3



4) Dział 852 rozdział 85295 o kwotę 1.080,00zł, z tego:

- 80,00zł, zwiększenie planu wydatków z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań Karta Dużej Rodziny

- 1.000,00zł - środki na dotację na pomoc finansową dla Gminy Złotoryja na likwidację skutków pożaru 
wielorodzinnego budynku komunalnego

5) Dział 900 o kwotę 37.661,00zł, z tego:

a) rozdział 90002 o kwotę 34.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na usługi związane z 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych

b) rozdział 90095 o kwotę 3.661,00zł- zwiększenie  planu wydatków zadania inwestycyjnego "Modernizacja 
budynku komunalnego będącego siedzibą OSP w Jagodzinie"

6) Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 22.800,00zł, w tym:

- na zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Zielonce - 6.000,00zł

- na remont świetlicy wiejskiej w Kościelnej Wsi - 16.000,00zł

- na zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego : Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zielonce" - 
800,00zł

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 354 900,00 - 12 810,00

Drogi publiczne gminne 354 900,00 - 12 810,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

354 900,00 - 12 810,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 500,00 10 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 500,00 10 800,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 1 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 92 003,00 27 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 300,00 27 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00 7 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 642 588,00 63 523,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 - 2 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
4 000,00 - 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 328 196,00 65 523,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 342 349,00 65 523,00

758 Różne rozliczenia 10 090 430,80 195 000,00

Różne rozliczenia finansowe 107 359,80 195 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 608,00 195 000,00

801 Oświata i wychowanie 443 822,68 8 600,00

Przedszkola 208 936,00 8 600,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 600,00 8 600,00

852 Pomoc społeczna 7 155 210,00 - 40 820,00

Ośrodki pomocy społecznej 142 300,00 11 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
142 300,00 11 100,00

Pozostała działalność 203 359,00 - 51 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59,00 80,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
203 300,00 - 52 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 770 338,00 425,00

Gospodarka odpadami 1 330 245,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00

Pozostała działalność 1 406 470,00 - 2 075,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 406 470,00 - 2 075,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00 3 200,00

Obiekty sportowe 3 000,00 3 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 200,00

31 051 854,90 254 918,00Razem: 31 306 772,90

6 200,00

92601 6 200,00

3 200,00

2 500,00

90095 1 404 395,00

1 404 395,00

151 300,00

2 770 763,00

90002 1 332 745,00

153 400,00

85295 151 439,00

139,00

15 200,00

7 114 390,00

85219 153 400,00

248 608,00

452 422,68

80104 217 536,00

2 407 872,00

10 285 430,80

75814 302 359,80

75601 2 000,00

2 000,00

75615 3 393 719,00

13 500,00

20 000,00

9 706 111,00

12 000,00

119 003,00

75023 34 300,00

70005 76 300,00

12 400,00

5 400,00

60016 342 090,00

342 090,00

76 300,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załacznik nr 1 do uchwały nr 510/XXIV/16 Rady 

Miejskiej z dnia 24.11.2016 r.

Rozdział Po zmianie

342 090,00

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 152 878,42 - 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 820,00 - 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00

600 Transport i łączność 1 289 161,00 - 48 800,00

Drogi publiczne gminne 1 103 393,00 - 48 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 236,00 - 48 800,00

710 Działalność usługowa 322 714,00 - 10 000,00

Cmentarze 173 714,00 - 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 315,00 - 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 735 783,80 195 000,00

Pozostała działalność 128 740,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00 195 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 476 271,00 52 300,00

Ochotnicze straże pożarne 318 473,00 52 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
218 037,00 4 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 646 918,68 - 42 255,00

Przedszkola 984 144,00 - 34 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 432 884,00 - 34 800,00

Gimnazja 2 237 802,25 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176 906,00 3 700,00

Pozostała działalność 27 755,00 - 11 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 455,00 - 1 455,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 650,00 - 7 650,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 - 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 700,00

852 Pomoc społeczna 8 704 326,00 - 50 920,00

Pozostała działalność 358 867,00 - 50 920,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 348 808,00 - 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,00 80,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 558 051,00 - 814 607,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 922 285,00 - 851 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 974,00 - 805 215,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 23 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 23 000,00

Gospodarka odpadami 1 652 245,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 328 197,00 34 000,00

Pozostała działalność 2 579 081,00 2 608,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 121,00 3 945,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 563,00 - 1 337,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 955 185,00 22 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 604 975,00 22 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 256,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 449,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 800,00

926 Kultura fizyczna 210 740,00 - 28 600,00

Obiekty sportowe 50 040,00 - 28 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 610,00 - 4 210,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 195,00 - 12 195,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 195,00 - 12 195,00

34 246 252,90 - 745 082,00Razem: 33 501 170,90

0,00

0,00

182 140,00

92601 21 440,00

1 400,00

9 256,00

101 449,00

67 800,00

1 041 226,00

977 985,00

92109 627 775,00

1 362 197,00

90095 2 581 689,00

1 240 066,00

0,00

0,00

90002 1 686 245,00

6 743 444,00

90001 1 071 070,00

1 061 759,00

1 000,00

296 808,00

139,00

800,00

8 653 406,00

85295 307 947,00

0,00

0,00

0,00

80110 2 241 502,25

1 180 606,00

80195 16 600,00

9 604 663,68

80104 949 344,00

398 084,00

75412 370 773,00

222 337,00

48 000,00

75095 323 740,00

261 100,00

528 571,00

71035 163 714,00

63 315,00

3 930 783,80

60016 1 054 593,00

737 436,00

312 714,00

01010 20 820,00

0,00

1 240 361,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do uchwały  nr 510/XXIV/16 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 24.11.2016r.

Rozdział Po zmianie

132 878,42

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 1



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010 Budowa wodociągu w Kościelnej Wsi i Okrąglicy 1 634 025 0 7 320 7 320 0 UGiM

2. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona Woda i 

Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem do kanalizacji w 

Węglińcu

2 421 400 0 0 0 0 UGiM

3. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-działka nr 421/1 

i 421/2-988mb
286 200 0 286 200 86 700 B: 199 500 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-ul.Modrzewiowa-

działka nr 921 i 280/2079-600mb
110 000 0 20 000 20 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-działka nr 907/1-

700mb
289 700 0 240 900 98 310 B: 142 590 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu-działka nr 

819-150mb
62 500 0 62 500 62 500 UGiM

7. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzie-

ul.Górna-działka nr 2396-200mb
62 500 0 62 500 62 500 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi gminnej 

ul. Stawowa w Starym Węglińcu
15 911 15 911 15 911

UGiM-fundusz 

sołecki

9. 600 60016
Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi gminnej ul. 

Słowackiego w Starym Węglińcu
9 425 0 9 425 9 425

UGiM-fundusz 

sołecki

10. 600 60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy 

Węgliniec
40 000 0 40 000 40 000 UGiM

11. 600 60017
Utwardzenie wjazdu asfaltem do budynku OSP w 

Jagodzinie-120mb
45 000 0 45 000 45 000 UGiM

12. 600 60017
Budowa nawierzchni drogi w Węglińcu-działka nr 304-

90mb
36 500 0 36 500 36 500 UGiM

13. 600 60017
Budowa nawierzchni drogi w Zielonce-działka nr 1479/90-

180mb
48 000 0 48 000 48 000 UGiM

14. 600 60017
Utwardzenie wjazdu asfaltem oraz utwardzenie wejścia 

do hali sportowej w Węglińcu
19 503 0 19 503 19 503 UGiM

15. 600 60017
Utwardzenie wjazdu asfaltem do budynku SUW w 

Ruszowie
11 000 0 11 000 11 000 UGiM

16. 630 63003
Gmina Węgliniec rowerowym centrum Borów 

Dolnośląskich
865 490 0 30 000 10 911 19 089 UGiM

17. 700 70005 Nabycie/zamiana gruntów  na cele  komunalne 5 507 0 5 507 5 507 UGiM

18. 710 71035 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Ruszowie 696 100 6 100 0 0 UGiM

19. 710 71035
Utwardzenie alei głównej cmentarza w Węglińcu kostką

betonową.
63 315 0 63 315 63 315 UGiM

20. 750 75022 Zakup systemu konferencyjnego na salę narad 5 806 0 5 806 5 806 UGiM

21. 750 75023 Zakup samochodu osobowego 84 000 0 84 000 84 000 UGiM

22. 754 75412 Zakup sprzętu ratowniczego- torby PSP R1 6 150 6 150 6 150 UGiM

23. 754 75412 Przebudowa pomieszczeń gospodarczych na pomieszczenia

sanitarne w budynku przy ul.K.Wojtyły w Węglińcu na potrzeby

remizy OSP Węgliniec

48 000 48 000 48 000 UGiM

24. 801 80195
Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, fizyko-chemicznych, 

językowych oraz informatycznych w szkołach podstawowych i 

gimnazjach na terenie Gminy Węgliniec oraz ich wyposażenie w 

nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne

1 180 370 0 12 300 2 368 9 932 UGiM

25. 900 90001
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglińcu 

2 202 436 0 987 759 987 759 0 UGiM

26. 900 90001 Przebudowa - modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu 

etap I i II wraz z budową tłocznej kanalizacji sanitarnej na odcinku 

Węgliniec-Czerwona Woda

3 055 698 0 74 000 74 000 0 UGiM

27. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do kompostowania oraz 

pozostałych budowli związanych z prowadzonym systemem 

wykorzystywania odpadów pochodzenia biologicznego w Centrum 

Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 450 000 100 000 100 000 UGiM

28. 900 90002 Budowa ogrodzenia terenu PSZOK w Węglińcu 70 000 0 70 000 70 000 UGiM

29. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. Lubańskiej w Czerwonej Wodzie

83 558 13 058 70 500 70 500
UGiM/fundusz 

sołecki

30. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego -ul.Bolesławiecka Ruszów 19 256 1 756 17 500 17 500 UGiM

31. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary Węgliniec–ul.

Piaseczna.
7 000 0 7 000 7 000

UGiM-fundusz 

sołecki

32. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na wykonanie dokumentacji

zadania "Modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglińcu w Węglińcu

wraz z przyłączeniem do wodociągu w Zielonce i Czerwonej Wodzie"

118 905 94 515 24 390 24 390 UGiM

33. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na "Zakup

kosiarki"
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

34. 900 90095
Zmiana systemu ogrzewania w budynku OSP Czerwona

Woda
23 783 0 23 783 23 783 UGiM

35. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 2 363 662 2 243 273 1 202 047 1 041 226 UGiM

36. 900 90095
Modernizacja budynku komunalnego będącego siedzibą 

OSP w Jagodzinie
234 845 8 700 226 145 226 145 UGiM

37. 900 90095 Przebudowa systemu ogrzewania budynków komunalnych na 

terenie Węglińca - budynek przy ul.K.Wojtyły i WCK
48 400 0 48 400 48 400 UGiM

38. 921 92109
Modernizacja budynku Węglinieckiego Centrum Kultury

160 000 0 30 000 10 911 19 089 UGiM

39. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zielonce

117 000 0 67 800 37 802 B: 29 998 0 UGiM

40. 921 92109 Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na Przebudowę i 

rozbudowę Domu Kultury w Czerwonej Wodzie

366 984 140 759 5 300 5 300 UGiM

41. 921 92116 Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na "Modernizację 

ogrzewania w budynku biblioteki w Węglińcu"
26 000 0 26 000 26 000 UGiM

42. 926 92601
Przebudowa i modernizacja Sali sportowej w Ruszowie

1 031 400 0 1 400 1 400 0 UGiM

20 903 087 3 078 550 5 193 087 3 731 663 372 088 1 089 336 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 załącznik nr 3 do uchwały nr 510/XXIV/16 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia   24.11.2016r.   .

budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2016r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 1



1 3 4 6

1. 29 765 40 735 29 765

2. 17 859 5 441 17 859

3. 14 198 16 000 14 198

4. 12 323 0 12 323

5. 29 765 21 800 29 765

6. 29 765 4 437 29 765

7. 15 151 8 000 15 151

148 826 96 413 148 826

1 4 5 7

1. 90015 0 29 765

2. 75412 2 000 2 000

2. 92109 21 300 15 859

3. 921 92109 30 198 14 198

4. 60016 5 927 5 927

4. 900 90095 6 140 6 140

4. 921 92109 256 0 256

5. 60095 765 765

5. 900 90002 7 000 7 000

5. 900 90095 8 000 8 000

5. 921 92109 35 800 0 14 000

6. 60016 0 20 900

6. 754 75412 1 866 1 865

6. 900 90015 7 000 7 000

7. 92109 23 151 15 151

142 403 148 826

Załącznik nr 4 do  Uchwały nr  510/XXIV/16 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24.11.2016 r. 

0

102 836

600 0

600 25 336

Ogółem

921

0

6

921 0

2

900 70 500

754

Wydatki majątkowe

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2016r.

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Lp.

2

Nazwa sołectwa

Zwiększenia 

środków 

funduszu (art.3 

ust.1)

Wydatki

w ramach funduszu

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa

5

wykonanie oświetlenia ulicznego ul.Lubańskiej

Remont klatki schodowej w Domu Kultury w Jagodzinie, zakup 

odzieży dla młodzieżowej drużyny pożarniczej

zakup urządzeń i wyposażenia do świetlicy,remont świetlicy

remont świetlicy wiejskiej

zakup i montaż tabliczek z nr posesji, wymiana ogrodzenia na 

placu zabaw, zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 

Wydatki

w ramach funduszu-

suma

Przebudowa chodnika przy ul. Stawowej i Słowackiego, 

wykonanie oświetlenia–ul. Piaseczna, zakup wyposażenia dla 

OSP Stary Węgliniec

600 0

Czerwona Woda

Jagodzin

Piaseczna

Ruszów

uzupełnienie urządzeń na placu zabaw w parku, zakup koszy na 

śmieci, utrzymanie(opłata) systemu powiadamiania SMS, 

wymiana pokrycia dachowego budynku gospodarczego przy 

Domu Kultury w Ruszowie

Kościelna Wieś

Stary Węgliniec

Zielonka

Id: 96F289DE-3195-4E88-A044-8617AEF92BA8. Podpisany Strona 1




